



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SustainRenewables ApS

Rønnegade 1, 5., 2100 København Ø

CVR-nr. 40 63 23 60

Årsrapport

2. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Jesper Steen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 2. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SustainRenewables ApS
Rønnegade 1, 5.
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 63 23 60
Regnskabsår: 2. juli - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Jesper Steen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er salg af solcelleanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 444.223. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -389.728. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter har været præget af coronakrisen samt opstartsomkostninger i forbindelse med etableringen af selskabet. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sit kapitalgrundlag som en følge af en forbedret indtjening og overskud i løbet af det kommende regnskabsår, dette forudsat at situationen omkring corona ikke forværres.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/7 2019 - 30/6 2020 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	444.223
1 Personaleomkostninger	-941.383
Driftsresultat	-497.160
Øvrige finansielle omkostninger	-741
Resultat før skat	-497.901
Skat af årets resultat	108.173
Årets resultat	-389.728
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-389.728
Disponeret i alt	-389.728

Balance

<u>Note</u>	30/6 2020
	kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.674
Udsudte skatteaktiver	108.173
Andre tilgodehavender	63
Tilgodehavender i alt	<u>219.910</u>
Likvide beholdninger	<u>444.910</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>664.820</u>
Aktiver i alt	<u>664.820</u>

Balance

	30/6 2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-389.728
Egenkapital i alt	-339.728
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	317.204
Gæld til tilknyttede virksomheder	165.208
Anden gæld	522.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.004.548
Gældsforpligtelser i alt	1.004.548
Passiver i alt	664.820

Noter

	2/7 2019 - 30/6 2020 <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	855.231
Pensioner	79.587
Andre omkostninger til social sikring	4.828
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.737</u>
	<u>941.383</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 2. juli 2019	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-389.728</u>
	<u>-389.728</u>
